Nome do Representante Legal: RENATO CONSTANTINO DE MENDONCA BRESSAN 

OBJETO DA PARCERIA 

Realização do projeto “CAMPEONATO BRASILIENSE DE KART-BKS 2025" 

VIGÊNCIA 

PERÍODO DE EXECUÇÃO: 13/02/2025 a 30/01/2026   

EQUIPE DE TRABALHO 

RECURSOS HUMANOS/EQUIPE DE TRABALHO: R$ 102.060,00 (cento e dois mil e sessenta reais)   

DIRETOR GERAL: 

R$ 24.500,00 
PRODUÇÃO EXECUTIVA: 

R$ 22.050,00 

COORDENAÇÃO DE PRODUÇÃO ADMINISTRATIVA: 

R$ 19.600,00 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO: 

R$ 13.230,00 

ASSISTENTE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM: 

R$ 11.340,00 

COORDENADOR DE LOGÍSTICA: 

R$ 11.340,00 

VALOR GLOBAL DA PARCERIA: R$ 4.497.737,50 (quatro milhões, quatrocentos e noventa e sete mil setecentos e trinta e sete 

reais e cinquenta centavos) 

Prestação de Contas: Até 30/04/2026– Apresentação de Relatório Final de Atividades   

Realização:               Fomento: